РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                       РОССИЙСКАЯ

            МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                                     ФЕДЕРАЦИЯ

     «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                                 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                                АДМИНИСТРАЦИИ

                    ВУЙЛАТЫШЫН                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                       ПУНЧАЛЖЕ                              «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                        425060, Звенигово ола,                                                                       425060, г. Звенигово,

                              Ленин урем,, 39                                                                                  ул. Ленина, 39

                    тел.(83645) 7-15-83,  7-17-88                                                            тел.(83645) 7-15-83, 7-17-88

===========================================================
от «09» января 2014 года № 1

Об осуществлении органами местного самоуправления муниципального образования «Городское поселение Звенигово» и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования «Городское поселение Звенигово» в 2014 году

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение Постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» № 278 от 30 декабря 2010 года «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Городское поселение Звенигово» и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,

постановляет:

1. Распространить действие постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» № 278 от 30 декабря 2010 года «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Городское поселение Звенигово» и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования «Городское поселение Звенигово» со всеми изменениями, на 2014 год.

2. Направить копию настоящего постановления в Управление Федерального казначейства по Республике Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – главного бухгалтера администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Ляпаеву Н. И.
Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»                                                    Столбов И.Г.
Исп. Ляпаева Н.И. 7-39-75